
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN Y FINANZAS
DIRECCiÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTA!:
DE CAMPECHE

SAIG.SC~02

RAMO 02-SECRETARíA DE GOBIERNO

UNIDAD 28-Unidad Administrativa

PERIoDO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2l6l-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Material de limpieza

CONCENTRADO

DRM.13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de febrero de 2022

10/0212022~~.!I.-.;.: 111~. ~.
R0228.Q010

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
:~ee.precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisici6n.

CLAVE DESCRIPCiÓN

0236 ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.

0237 AXION LIQUIDO 750 ML.

0258 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM,
POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0259 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM,
POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0289 ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.

0300 GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.

0313 LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO
NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH, 1 LT.

0314 LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.

0320 MECHUDO BOLA HILASA.

0367 JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.

0368 CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO
DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO

0369 PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12
ROLLOS DE 200M C/U)

0372 TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS

0374 ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN
MíNIMA, 1 LT

Elaboró'GIISTAVO CANDEI ARIO HAAZ CHAN

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

KILOGRAMO

KILOGRAMO

PIEZA

LITRO

LITRO

LITRO

PIEZA

GALON

LITRO

CAJA

CAJA

LITRO

CANTIDAD

2

2

3

2

2

18

6

2

2

18

3

5

PRECIO

$21. 46

$44.02

$45.01

$45.18

$43.40

$89.87

$22.17

$30.84

$57.56

$161.81

$13.03

$316.58

$233.90

$19.91

IMPORTE

$42.92

$88.04

$135.03

$90.36

$86.80

$359.48

$399.06

$185.04

$115.12

$323.62

$234.54

$949.74

$233.90

$99.55

TOTAL

$49.7,

$102.1:

$156.6:

$104.8~

$100.6,

$417.0C

$462.91

$214.6~

$133.5!

$375.4C

$272. O~

$1,101.7C

$271. 3~

$115.4<
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN Y FINANZAS
DIRECCiÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTA[
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

RAMO 02-SECRETARíA DE GOBIERNO

UNIDAD 28-Unidad Administrativa

PERIoDO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Material de limpieza

CONCENTRADO

DRM.13

San Francisco de Campeche. Campeche a 15 de febrero de 2022

1010212022

I!l!-~~ IIJ
I!l' ~.
R022B-0010

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
~~gB.precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

0404 PASTILLA SANITARA EN GANCHO BRISA MARINA PIEZA 5 $18.10 $90.50 $104.9E
72GR, COLOR AZUL, 72 GRAM

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

4594
0059

I~ IIII~IIII~I~~IIIIIIII~1~111~llIlli11~lllil~ll~IIIII!~III~III~~I1~I~IIIII~11I1II"I~ ~I~I
7e58cb588b 154218b40df1 c96c1 f4 74f

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

$3,433.7
$549.3

$3,983.0

E1abo'Ó'G\ISTAVO CANDE! ARIO HAAZ CHAN
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